Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

115Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Abril de 2024 • Edição V XLIII

ld:089B89DOE6361FC6

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001--08
E-mail: pmempi@lhotmail.com i1 =-----------------------

EXIRAlODEPIB.r.AÇ}D
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 001.013/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 0 002/2024

CONTRATO N"001.013-01/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS (PI)-CNPJ n.0 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: J M VIANA CONTABILIDADE LTDA
REGULAMENTO: Lei n' 14.133/21
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/21
OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Contábeis Junto aos Ministérios da Saúde atrav~ do Sistema SIOPS
- Sistema de Orçamento Público em Saúde -Bimestrais e da Educação através do Sistema SIOPE - Sistema de
Orçamento Público em Educação - Anual e Elaboração da LOA - Lei Orçamentária Anual, LDO - Lei de
Diretrizes Orçamentária, Confecção e Consultoria das Prestações de Contas Mensal (documental), Eletrônica
Atrav~ do Sistema SAGRES e Documentos WEB ao Tribunal de Contas do Estado.
VIGtNCIA: 12 meses
VALOR GLOBAL: R$ 236.292,00 (duzentos e trinta e seis mil duzentos e noventa e dois reais)
FONTE DE RECURSOS: Próprio
DATA: 09 de janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Biseu Martins, PI

CNPJ: 06.554.059/0001-08

ld:030E73EF700E1B6C

1
li(
s
OL, ""

1 w ·r p1@honnail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP Nº 004/2024

1--·

i~uMm1Ns
O IUMUIO VII COffflNllü

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS/PI, por intermédio da Comissão de Licitação, torna
público que o ADIAMENTO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 004/2024, cujo objeto é
Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e
outros) para atender as necessidades do Município de Eliseu Martins -PI. Que estava marcada para o
dia 19/04/2024, ãs l0h00min, fica a mesma republicada com abertura para o dia 23/04/2024, ãs
l0h00min, no sítio eletrônico https://bnc.org.br. Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos
no referido site.

Contato: 89-94400-1954.
Recursos: PRÓPRIOS.

Eliseu Martins-PI, 05 de Abril de 2024.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro da PMEM

ld:030E73EF700E1A61

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail: omempi@hotmail.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 050/2024 ELISEU MARTINS-PI, 08 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

1- Nomear, KALL YNA CYBELLE CRONEMBERGER ROCHA, portador do CPF
025.369.633-06, para a função de Secretário Municipal de Meio Ambiente e Pesca do município de
Eliseu Martins - PI, percebendo remuneração estipulada por Lei.

11 - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos oito dias do mês de abril
de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0738445888AC1D1F
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotmail.com

iiruitA1T111s
OIIAMIIIOIIU-

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 051/2024 ELISEU MARTINS-PI, 08 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu

Martins-PI.

RESOLVE:

I - Nomear, GILIARDO DE SOUSA FREIRE, portador do CPF 655.857.633-34,

para exercer a função de Diretor da UMS - Unidade Mista de Saúde do Município de Elis~u Martins -

PI, percebendo remuneração estipulada por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos oito dias do mês de abril

de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org